

2024/2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ALPARSLAN ANADOLU LİSESİ
I. DÖNEM KORECE DERSİ SINAV SENARYOLARI

11. SINIF KORECE DERSİ 1. DÖNEM 1. SINAV KONU SORU DAĞILIM TABLOSU SENARYOSU

TEMA	İÇERİK	KAZANIM	SORU SAYISI
Hobiler ve Boş Zaman Etkinlikleri	-는 것 (책을 읽는 것을 좋아해요.)	Dinlediği metinde hobileri ayırt eder. Okuduğu metinde hobilerle ilgili kalıp ifadeleri ayırt eder. Okuduğu metinde kişilerin hobilerini ve boş zaman etkinliklerini anlar. Hobilerini karşısındaki kişiye söyler. Kendi hobileri ile ilgili kısa bir metin yazar.	2
Hobiler ve Boş Zaman Etkinlikleri	-지 못하다 (저는 탁구를 치지 못해요.)	Dinlediği metinde kişilerin yapamadığı becerileri ayırt eder. Okuduğu metinde kişinin sevdiği ve sevmediği hobileri anlar. İkili ve grup hâlinde sevip sevmediği hobi becerilerle ilgili kısa sohbetler yapar. Kişilerin yapamadığı beceriler hakkında kısa bir metin yazar.	2
Hobiler ve Boş Zaman Etkinlikleri	-지만 (동생은 키가 크지만 저는 작아요.)	Dinlediği metinde “ama” bağlacını fark eder. Okuduğu metinde “ama” bağlacını fark eder. “Ama” bağlacını konuşmasında kullanır. Yapabildiği ve yapamadığı becerileri “ama” bağlacını kullanarak listeler.	2
Hobiler ve Boş Zaman Etkinlikleri	-ㄹ 수 있다 / 없다 (저는 수영을 할 수 있어요.)	Dinlediği metinde kişilerin yapabildiği ve yapamadığı becerileri ayırt eder. Okuduğu metinde kişinin sevdiği ve sevmediği hobileri anlar. İkili ve grup hâlinde sevip sevmediği hobi becerilerle ilgili kısa sohbetler yapar. Kişilerin yapabildiği ve yapamadığı beceriler hakkında kısa bir metin yazar.	2

12. SINIF KORECE DERSİ 1. DÖNEM 1. SINAV KONU SORU DAĞILIM TABLOSU SENARYOSU

TEMA	İÇERİK	KAZANIM	SORU SAYISI
Mevsimler ve Giysiler	-ㅂ ses deęiřimi (춡다 – 추웜요.) -지 말다 (가지 마세요.)	Dinledięi ve okuduęu metinde olumsuz emir ifadelerini ayırt eder. Konuřmasında olumsuz emir ifadelerini kullanır. Olumsuz emir ifadelerini yazar.	4
Yiyecek ve İęecekler	-ㄹ까요 (주말에 소풍 갈까요?)	Dinledięi metinde soru hâlindeki önerileri anlar. Okuduęu metinde soru hâlinde öneride bulunur ve öneriyi kabul eder veya reddeder. Konuřmasında soru hâlinde öneride bulunur ve öneriyi kabul veya reddeder. Yazılarında soru hâlinde öneride bulunur ve öneriyi kabul eder veya reddeder.	2
Yiyecek ve İęecekler	- 아/어/여 보다 (한국 음식을 먹어 봤어요.)	Dinledięi metinde geęmiřte edinilmiř tecrübeleri anlar. Okuduęu metinde geęmiřte edinilmiř tecrübeleri ayırt eder. Geęmiřte edinilmiř tecrübelerinden bahseder. Geęmiřte edinilmiř tecrübeler hakkında kısa ve basit bir diyalog yazar.	2